栃木県弓道連盟

支部長各位

令和5年10月3日

栃木県弓道連盟会長 森 茂行 栃木県弓道連盟大会部長 磯町 三男

## 令和5年度第3回青楓会の開催について

標題の件、本年度事業計画に基づき、次により実施いたします。

つきましては、貴支部内の会員の方々にお知らせいただき、多数参加くださいますよう 御手配願います。

記

- 1. 日 時 令和6年2月4日(日)前9時30分開始
- 2. 受 付 午前9:00~9:30
- 3. 場 所 宇都宮市屋板弓道場(宇都宮市屋板町 231-1)
- 4. 参加資格 栃木県弓道連盟会員で、1963年生まれまでの方満60歳以上)
- 5. 参加費 1000円(昼食代を含む)
- 6. 申 込 別紙により1月26日(金)までに申込ください。
- 7. 申 込 先 栃木県弓道連盟大会部青楓会担当 関根 清隆 宛
- 8. 種 別 第一部 (男 69 歳以下) 第二部 (男 70 歳以上) 第三部 (女性)
- 9. 競技方法 (1) 近 的 一手坐射 四つ矢立射2回 計10射 (的中制) 入賞者は各部の参加人数により決定します。

賞状は各部とも優勝・準優勝まで

- (2) 射 詰 賞状は優勝のみ(本射入賞者以外の人だけで行う)
- 10.その他参加費は当日受付けにていただきます。

申込後欠席する場合は、葉書または電話にて至急担当までご連絡ください。 尚、連絡なしでの当日欠席や当日キャンセルの場合は、後日参加費 1000 円を徴収させていただきますので、ご理解とご協力をお願い致します。

当日参加は準備の都合上ご遠慮願います。

以上